
Flur

Flur

Abstellraum

WC

Bad

Zimmer I

Zimmer II

11,02 m²

1,55 m²

1,62 m²

3,44 m²

7,97 m²

15,47 m²

15,85 m²

GARTENGESCHOSS  EBENE I

AUF EINEN BLICK

WOHNUNG 4
AUF 3 EBENEN

GARTENGESCHOSS

Zimmer II

Zimmer I
Bad

Flur

Abst.

Flur

WC

Zugang zum Garten



Flur

Kochen/ Essen/ Wohnen

Terrasse 50%

6,23 m²

33,94 m²

13,65 m²

ERDGESCHOSS  EBENE II

AUF EINEN BLICK

WOHNUNG 4
AUF 3 EBENEN

ERDGESCHOSS

Treppenhaus

Aufzug

Hauseingang

Wohnen / Essen

Kochen

Flur / Garderobe

Terrasse



xxm²

Flur

Bad

Zimmer III

Ankleide

6,57 m²

6,37 m²

21,27 m²

5,61 m²

OBERGESCHOSS  EBENE III

AUF EINEN BLICK

Summe Wohnung 4 150,46 m²

WOHNUNG 4
AUF 3 EBENEN

OBERGESCHOSS

Treppenhaus

Aufzug

Zimmer III

Ankleide

Flur

Bad
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